107 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Kolskiego uchwala, co następuje:

§1

Zarząd Powiatu Kolskiego przekazuje nieodpłatnie Gminie Miejskiej w Dąbiu, 
Plac Mickiewicza 1, 62-660 Dąbie, środek trwały - oświetlenie zewnętrzne na ulicy 
Kościuszki w mieście Dąbiu o łącznej wartości 191 763,40 zł (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset sześćdziesiąt trzy złote 40/100), (linia 
kablowa o dł. 512 mb., 24 szt. słupów oświetleniowych, 24 szt. wysięgników, 24 szt. 
opraw oświetleniowych), zrealizowane w ramach zadania pn.: "Przebudowa ulicy 
Kościuszki w m. Dąbie" - zgodnie z zobowiązaniem wynikającym z Umowy nr AR-N-